
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

29 апреля 2022 г. г. Аксай № 437 

                           

Об утверждении отчета о реализации 

муниципальной программы Аксайского 

городского поселения «Благоустройство 

территории Аксайского городского 

поселения» за 2021 год 

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 

31.07.1998 № 145-ФЗ, постановлением Администрации Аксайского городского от 

23.09.2013г. № 911  «Об утверждении  Методических рекомендаций по разработке и 

реализации муниципальных программ Аксайского городского поселения», -  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

        1.   Утвердить отчет о реализации муниципальной программы Аксайского 

городского поселения «Благоустройство территории Аксайского городского 

поселения» за 2021 год, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет сайте  

Администрации Аксайского городского поселения в сети «Интернет». 

3.  Контроль за исполнением  постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации Аксайского городского поселения   по вопросам  ЖКХ Куленок А.С.   

 

 

 

Глава Администрации  

Аксайского  городского поселения                                                         А.М. Агрызков 

 

 

 

 


